親	乎	獲	前
cin 48	hu 32	hoe 16	çien 1
不	朋	乎	定
pu 49	pum 33	hu 17	tim 2
信	友	上	則
fin 50	yeu 34	xam 18	çe 3
乎	不	民	不
hu 51	pu 35	min 19	pu 4
朋	獲	不	疾
pum 52	hoe 36	pu 20	Kieu 5
友	乎	可	道
yeu 53	hu 37	co 21	tao 6
矣	上	得	前
y 54	xam 38	te 22	çien 7
順	矣	而	定
xun 55	y 39	lh 23	tim 8
乎	信	治	則
hu 56	fin 40	chi 24	çe 9
親	乎	矣	不
cin 57	hu 41	y 25	pu 10
有	朋	獲	窮
yeu 58	pum 42	hoe 26	Kium 11
道	友	乎	
tao 59	yeu 43	hu 27	
友	有	上	§. 2.
fan 60	yeu 44	xam 28	
諸	道	有	在
chu 61	tao 45	yeu 29	çai 12
身	不	道	下
xin 62	pu 46	tao 30	hia 13
不	順	不	位
pu 63	xun 47	pu 31	güci 14
誠	乎	信	不
chim 64	hu 48	fin 32	pu 15

1 nec (erunt) obsecundantes erga parē.
 2 3 4
 5 tes. (Ad) syncere perficiendam suam.
 6 met personā, (seu seipfos,) datur regu.
 7 8
 9 la: nisi exploratā habeāt rationē boni;
 10 11
 12 nec syncere perficiēt suāmet personā.
 13 14 15
 16 f. 19. p. 1. §. 1. Verā solidaque per.
 17 fectione dotatū esse, caelestis (quædā
 18 19 19
 20 est) ratio: (ad hęc) uerā solidāque perfe.
 21 22 22 22
 23 ctionē cōtēdere, humana (quædā est)
 24 25
 26 ratio. Verā solidaque perfectione do.
 27 28
 29 tatus non (sibi) vim infert; & tamē at.
 30 31
 32 tingit finem; non operose discursit,
 33 34
 35 & tamē assequitur: cum tranquillit.
 36 37
 37 tate (et) facilitate attingit virtutem;
 38 39 40 41
 42 (atque hoc) sanctorum (est.) qui ad
 43 44
 45 veram solidamque perfectionem con.
 46 tendit, feligit bonum, & fortiter ma.
 47 nu tenet.
 48 p. 2. §. 1. (Et hic quidē) multa perdi.
 49 50
 51 scit: (præmature) discutit quærenda:
 52 atten.

之 chi 者 che 矣 y 不 pu
 者 che 不 pu 勉 mien 誠 chim 親 cin
 擇 ce 而 lh 者 che 誠 chim 者 che 天 tien
 善 xen 而 lh 者 che 天 tien 之 chi 身 xin
 而 lh 中 chum 者 che 道 tao 有 yeu
 固 cu 不 pu 之 chi 道 tao 道 ye
 執 che 而 lh 得 te 誠 chim 之 chi 明 mim
 之 chi 者 che 從 gum 之 chi 者 che 乎 hu
 也 ye 容 yum 之 chi 人 gin 善 xen
 博 po 道 tao 人 gin 之 chi 不 pu
 學 hio 聖 xim 道 tao 道 ye 誠 chim
 之 chi 人 gin 道 tao 乎 hu
 審 xin 也 ye 誠 chim 誠 chim 身 xin
 問 uen 誠 chim 誠 chim 身 xin

1 attente meditatur: (res inter se) clare
 2
 3
 4 distinguit: solide (ac) constanter ope-
 5 ratur.
 6
 7 §. 2. Sunt qui nolunt discere (quia)
 8
 9
 10 discendo non proficiunt: ne (tamen)
 11
 12
 13
 14 desistant: sunt qui nolunt interroga-
 15
 16
 17
 18 re, (quia) interrogantes non capiunt
 19
 20
 21 (respoſa:) ne (tamen) desistant: sunt
 22
 23
 24 qui nolunt meditari; (quia) quod me-
 25
 26
 27
 28
 29 ditantur, non (facile) assequuntur; ne
 30
 31
 32 (tamen) desistant: sunt qui nolunt
 33
 34
 35 argumentari, (quia) argumentando
 36
 37
 38 non clare percipiunt; ne (tamen) de-
 39
 40
 41
 42 sistant: sunt qui nolunt operari, (quia)
 43
 44
 45 in) operando non (sunt) solidi (et)
 46
 47
 48 constantes; ne (tamen) desistant:
 49
 50
 51 (nam quod) alij unica vice affe-
 qui potuere; (tu) ipse (saltem)
 centesima (poteris: quod)